

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Milchpudding mit Butterkeksgeschmack 85g
Verkehrsbezeichnung : Milchpudding mit Butterkeksgeschmack
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : frischli Milchwerke GmbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : frischli
GTIN : 4045500028327
LAN : 2832
Höhe : 49,5 mm
Breite : 75 mm
Tiefe : 75 mm
Nettogewicht : 85 g
Bruttogewicht : 96 g
Füllmenge : 85 g
ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja

Zutaten

Zutaten: 90% FETTARME MILCH, Zucker, modifizierte Stärke, Stärke, 1% BUTTERKEKSMEHL (WEIZENMEHL, Zucker, BUTTERFETT, WEIZENSTÄRKE, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Salz, SÜSSMOLKENPULVER, natürliches Boubon-Vanille Aroma), Verdickungsmittel Carrageen, färbendes Lebensmittel Karottenextrakt, natürliches Aroma, Stabilisator Natriumcarbonat, Karamell, kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN enthalten

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren
Mandeln und Mandelerzeugnisse : enthält in Spuren
Haselnuss und Haselnusserzeugnisse : enthält in Spuren
Walnuss und Walnusserzeugnisse : enthält in Spuren
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 333 kJ
Energie [kcal] : ca. 79 kcal
Fett : ca. 1,5 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 1,0 g
Kohlenhydrate : ca. 13,0 g
davon Zucker : ca. 10,0 g
Eiweiß : ca. 3,1 g
Salz : ca. 0,18 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 56

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 21.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.